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Järjestyksessään kolmas Turun Seudun Ampujien ja Lempäälän Ampujien välinen seuraottelu 50m 
kiväärilajissa käytiin Kupittaan urheiluhallin sisäampumaradalla 20.4.2018.  
Kilpailu suoritettiin 60 laukauksen makuukilpailuna kahteen kertaan. 
 

T U L O K S E T 
 

60 ls makuu ensimmäinen kierros 
1. Jukka Nieminen LeA 102,4 103,8 104,0 102,4   99,5 102,3 614,4 
2. Jarmo Engblom TSA 101,0 101,8 103,1 102,2 102,7 101,6  612,4 
3. Hanna-Kaija Nieminen LeA 100,4 103,3 103,5 100,4 102,0 101,8 611,4 
4. Jani Kortteisto LeA 100,9 101,4 101,4 101,8 101,6 102,9 610,0 
5. Heikki Ranne TSA   99,8 101,9   99,9   99,9 103,6 101,7 608,8 
6. Jan Nylund TSA   98,6 102,0 101,5 101,1 101,3 101,7 606,2 
7. Pekka Saari LeA 101,4 100,8   99,8 101,0 101,8 100,8 605,6 
8. Esko Pentikäinen TSA 101,3   98,0 102,2   98,9   99,9 100,3 600,6 
9. Veijo Lämsä TSA 101,0   98,5   96,4   94,3   93,8   92,3 576,3 
 
Turun Seudun Ampujat 2428,0 - 13.4 
Lempäälän Ampujat 2441,4 
 
60 ls makuu toinen kierros 
1. Hanna-Kaija Nieminen LeA 101,3 105,3 102,5 103,8 101,8 101,7  616,4 
2. Heikki Ranne TSA 103,0 100,5 104,1 101,3 101,5 100,7  611,1 
3. Jan Nylund TSA 101,1 102,8 100,5 103,6 100,9 101,2 610,1 
4. Jani Kortteisto LeA 102,1 102,0 100,5   99,3 103,4 100,8   608,1 
5. Pekka Saari LeA 100,6   99,0 100,8   99,2 101,7 100,7 602,0 
6. Jukka Nieminen LeA 101,3 100,8 100,0 101,1   98,4   99,9 601,5 
7. Esko Pentikäinen TSA   99,3 101,2 103,1   99,3   97,0 100,3 600,2 
8. Jarmo Engblom TSA 100,3 101,3   96,2   98,8 100,8   96,9 594,1 
 
Turun Seudun Ampujat 2415,5 - 12,5 
Lempäälän Ampujat 2428,0 
 
Molempien kierrosten yhteistulos 
1. Hanna-Kaija Nieminen LeA 611,4 + 616,4 1227,8  
2. Heikki Ranne TSA 608,8 + 611,1 1219,9 
3. Jani Kortteisto LeA 610,0 + 608,1 1218,1 
4. Jan Nylund TSA 606,2 + 610,1 1216,3 
5. Jukka Nieminen LeA 614,4 + 601,5 1215,9 
6. Pekka Saari LeA 605,6 + 602,0 1207,6 
7. Jarmo Engblom TSA 612,4 + 594,1 1206,5 
8. Esko Pentikäinen TSA 600,6 + 600,2 1200,8 
 
Seuraottelun tulos 
Turun Seudun Ampujat 4843,5 - 25,9 
Lempäälän Ampujat 4869,4 
 
 
 


